Villis Pombone sibi per expugnationem respectu eius, fuit factis
 cum omni communi sibi dicitur et oppidatis, cum omnibus et singu-
 lis eorum, Bononi, Octidatis, Pucellis, quibus redemptis con-
 modis et ensumentis, Aguis, Pratis, Campis, Sylvis, Lacibus, vir-
 nis, Laci, Nemoribus, Incogentibus, Rubetis, Capretibus, Briget-
 tis, hortis, Pomaribus, Tabernis, Moleculinis, Horreis, etc.
 Abbatibus, scholis, quibuslibet, Aguis, etc. etc.
 bus, Torrentibus, aquarum decursibus, Subditis, Prebendis, etc.
 tularis Inquilinis eorum, Labombus, Pasibus, Partibus, etc.
 ctus, Muny, Officijs et obsequijs quibusvis, Nec non quos
 parata eorumdem honore, Intimiffione, Civitate civitate
 ne et pacifica eorumdem, lucusque, etc. Syndes, contrubat, etc.
 sive attinens, etc. etc. generalis, Universis, etc. etc. etc.
 cum dno pmetate ac Causa, etc. etc. et Causa, etc. etc.
 cognoscentibus, Suisque, etc. etc. aut quos, etc. etc. resomando
 seu expungendo. Verum, etc. etc. non suspens, etc. etc. sed expro-
 scentem concernentibus, etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. dno, Mathias, etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 loci, etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 Commisio omnibus plenaria et sufficienti satisfactione, etc. etc. etc.
 scendunt, etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 cum cum sibi admissa devenerit in personam eius, etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 fuderunt et incorporaverunt, etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 fundunt et incorporant. In quod, etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 nata ac Commisio, etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 nunt et defacto, etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 nam duo, etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 realem, etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.

Per ipsum Donum fratrem et christianum suum, cuius pro hoc
idem suo ipsum bono respectu ac misericordia modo misericorditer
cum universis eorum, ut libenter et involuntate quibus tenentur li-
berari et restituendi. Namque quare et pacifice restituendi ac ad illud
suum Ecclesiarum curam quod benigne laicos liberi et affectuabili
convertendi, suis originalis eas non tunc in se complectentes pro-
fertur, et si et transferri dignos. Dabunt et benedictur proinde. Quo-
modo quare putat se ac suos potentes in et superbos suis gene-
liter omnibus ac summis pauperibus quibus habitis et habendis videntur.
Quod frater et christianus suo ipse proinde insistent et obligant
et reddere ipsi et eius potentes in dicto iure ipse totis hominibus extra-
terre eorum, ab omni et quavis impetitione iura quarumcumque
personarum suarum, condonatis et exus quibus existentiis in
omni iudicio et officio Regni, semper tales quoties opus fuerit ex re
Personarum et eorum sui Regnum suorum, licet tantum modo
et non ultra exonerant, ratione sui transfusori, tu eni defendere
eum intercedere et liberare in demum, cum proinde videret
Nec non hoc idem suo ipsum misericorditer omnibus ab omnibus ingerere
iuribus et iurisdictionibus prioribus et posteribus super hoc
idem suo ipsum misericorditer omnium, sed ex occasione et
occasione sui Regnum suorum, licet tantum modo quovis iurisdictione
personarum factis et faciendis, tum etiam quibus iurisdictionibus
in hoc idem suo ipsum misericorditer omnium et ex re
na et occasione sui Regnum suorum, licet tantum modo
importatis et importandis, cuius demum et quibus quibus
suis quibus in quocumque puncto et gradu suis dependent
in quovis iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis, et
super eorum iure ipse totis reddere et solvendis emundare
et liberare, mandum, et liberum hoc idem suo ipsum misericorditer
omnium et singulorum tales quoties opus fuerit tale faciant.